[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 085/09
Processo nº 122/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008c/10
Aos 06 dias do mês de abril de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de FARDAMENTOS EM GERAL PARA USO DOS SERVIDORES DESTE REGIONAL, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 085/09 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue na forma e local definidos no Edital de Licitação, sem custo adicional, no prazo máximo de  30(trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	08
	Capa para colete balístico, cor preta, com fecho em velcro (laterais e ombros); com coldre universal; porta carregador duplo; porta algemas. Marca: Fiolev
	10(dez)
unidades
	130,00
	1.300,00

	EMPRESA VENCEDORA: MERCONSUMO LTDA. - ME
CNPJ: 05.215.437/0001-66
REPRESENTANTE: JULIANE GOMES LOPES
FONE: (81) 3244-1844  FAX: (81) 3244-3235

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	JULIANE GOMES LOPES
REPRESENTANTE LEGAL DA
MERCONSUMO LTDA. - ME

_971003500